— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕213 号

关于组织我市教师参加全省五、八年级（上）

信息技术教师教材线上培训的通知

各区教育局、市直属学校：

根据海南省教育研究培训院琼教研训〔2020〕71 号文件通

知要求，我市需安排五、八年级信息技术教师参加教材线上培训，

现将省教培院通知转发（详见附件），并就相关事宜通知如下：

一、参训对象

全市五、八年级信息技术教师。

二、参训要求

各单位务必将本通知通知到每位参训教师；各参训教师务必

按照省教培院文件之四：培训登录方式自行登录学习，并依省教

培院文件要求完成相关培训任务。

附件：海南省教育研究培训院关于举办全省五、八年级（上）

信息技术教师教材线上培训的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9月 16 日印发

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 16 日

（联系人：赵伟琦，联系电话 88213033）

（此件主动公开）

	（联系人：赵伟琦，联系电话88213033）